
Innbydende 3‑roms eierleilighet i  
1. etasje. Solrikt og rolig  
beliggende. 
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Innbydende 3‑roms  
eierleilighet i 1. etasje.  
Solrikt og rolig beliggende. 

1/     2‑part av horisontaldelt 2‑mannsbolig. 1. etasje med praktisk  
planløsning. 

Inneholder: Gang, bad/     wc, stue/     spisestue med utgang til veranda,  
kjøkken og 2 soverom. Bod i kjeller og lagringsplass på loft. 

Rolig og solrikt beliggende med gangavstand til byen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 350 000,‑
Omkostn.: Kr 60 100,‑
Total ink omk.: Kr 2 410 100,‑
Selger: Silje Wærstad Hansen

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1953
BRA‑i/  BRA Total  67/  81 kvm
Tomtstr.: 685 m²
Soverom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 159, bnr. 156
Snr. 1
Oppdragsnr.: 1101250084

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 95 559
E‑post vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 30 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang, Kjøkken, Bad, Stue, Soverom, Soverom 2

Boder
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 14 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det er ingen dokumentasjon på fordeling eller bruk av boder, men selger opplyser at  
denne leiligheten bruker bod ihht til avtale med sameier. Det anbefales at bruk av  
boder og fellesarealer vedtektfestes.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er kun oppmålt de boden som tilhører seksjonen i kjeller. Loftet er fellesareal, samt  
at det er felles vaskekjeller i kjeller.
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
685 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med plen og beplantning. Gruset gårdsplass. Fellesareal for  
begge enhetene. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger rolig og solrikt til i Knardal. Gangavstand til byens sentrum med  
alle fasiliteter. Fine turområder i umiddelbar nærhet. 

Adkomst
Fra sentrum, kjør opp Knardalsbakken. Ta så til høyre inn Ekeveien. Ta så til venstre, inn  
Parkveien. Eiendommen ligger da på høyre side.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse. 

Skolekrets
Kongeveien. 

Offentlig kommunikasjon
Busstopp i Knardalsbakken. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Selveierleilighet i 1.etg på en horisontaldelt tomannsbolig. Saltak takkonstruksjonen  
har sperrekonstruksjon og bordtak. Taktekkingen er av betongtakstein. Takrenner,  
nedløp og beslag av stål. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/  
kledning har liggende bordkledning. Bygningen har betonggrunnmur.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 4: Skiftet stoppekran i kjeller. Pkt. 11: Installasjon av varmepumpe i 2021. Pkt. 12:  
El‑sjekk i 2025. pkt. 16: Malt utvendig i 2020. Pkt. 24. Vanntrykk og el‑anlegg i kjeller. 

Innhold
Gang, bad/  wc, stue/  spisestue med utgang til veranda, kjøkken og 2 soverom. Bod i  
kjeller og lagringsplass på loft. 
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Standard
Leiligheten fremstår som stilren og smakfull. Kjøkkeninnredning med glatte fronter i  
hvitt. Intergrerte hvitevarer. Baderom har dusjkabinett og servantinnredning med  
speilskap. Skyvedørsgarderobe i hovedsoverom. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:

Del av en horisontaldelt tomannsbolig

Utvendig

Taktekking, TG2
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå.
Vurdering av avvik: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på  
taktekkingen. Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.  
Taktekket fremstår i forventet stand med hensyn til alder.
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